
22001111//22001122  
 
 

TTiippssppoorrtt  EExxttrraalliiggaa  ((EELLHH))  
 
① HC Sparta Praha 52 27 8 10 7 163:109 107 ❺ 
② HC Plzeň 1929 52 26 7 7 12 181:146 99 ❸ 
③ HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 52 23 5 7 17 175:136 86 ❶ 
④ Bílí Tygři Liberec 52 19 11 5 17 145:140 84 ❹ 
⑤ HC Mountfield České Budějovice 52 23 5 4 20 129:127 83 ❻ 
⑥ HC Vítkovice Steel 52 20 7 3 22 143:150 77 ❼ 
⑦ PSG Zlín 52 18 6 10 18 107:125 76 ❽ 
⑧ HC Kometa Brno 52 19 6 6 21 142:137 75 ❷ 
⑨ Rytíři Kladno 52 19 5 7 21 129:140 74 ❾ 
⑩ HC Oceláři Třinec 52 19 4 8 21 146:143 73 ❿ 
⑪ HC Energie Karlovy Vary 52 17 5 6 24 137:154 67 ⓫ 
⑫ HC Slavia Praha 52 15 7 7 23 140:158 66 ⓬ 
⑬ HC Verva Litvínov 52 14 9 4 25 138:171 64 ⓭ 
⑭ BK Mladá Boleslav 52 16 4 5 27 120:159 61 ⓮ 
 
 SPA PLZ PCE LIB CEB VIT ZLN BNO KLA TRI KVA SLA LIT MLB 
Sparta  4:1 4:1 2:3P 2:3N 4:2 1:2P 3:0 0:1P 3:2N 3:5 2:1N 5:1 2:0 
  4:3N 4:0 6:4 4:2 5:2 1:2P 4:5P 1:0P 5:4N 3:2 2:3N 3:2 4:2 
Plzeň 4:5N  5:2 4:1 6:4 4:3N 3:2N 1:6 4:1 3:1 6:2 4:3 2:1 4:1 
 5:2  4:1 10:4 3:2P 1:2N 4:3N 4:3 0:4 7:5 5:4 5:2 4:1 4:1 
Pardubice 2:6 4:1  5:2 2:1P 2:1N 6:1 3:1 3:2 2:4 3:4N 2:3 5:1 2:3 
 8:2 3:4N  5:1 5:2 4:2 4:3N 5:1 5:2 1:4 2:3 4:5N 8:2 1:2 
Liberec 5:4 2:1P 2:1P  4:2 0:6 2:1P 2:1 6:0 3:2P 3:2N 4:3N 4:1 2:1N 
 1:2P 5:3 4:3N  1:3 2:4 4:1 1:3 8:2 1:4 3:2N 4:1 4:5N 4:2 
České Budějovice 1:3 4:2 2:5 2:3  4:2 4:0 2:1 5:2 4:3 4:3N 3:2 0:3 4:2 
 1:4 2:3P 1:4 2:1P  3:1 3:2 0:3 2:1 3:2 4:2 3:2N 3:2 3:2 
Vítkovice 3:6 0:3 5:3 3:2 3:0  3:1 2:3N 3:1 3:1 4:3 3:5 2:1N 8:4 
 3:2N 5:3 4:3 5:3 3:1  1:0N 6:2 2:3 5:3 2:4 0:6 2:4 4:1 
Zlín 0:2 1:3 2:1 4:2 2:3 4:2  4:1 2:3N 1:2N 1:0 0:3 3:2 2:0 
 0:5 1:2 2:6 5:3 2:1 2:0  2:3P 6:4 5:1 2:3P 4:3N 3:0 1:4 
Brno 4:3N 3:2N 1:4 2:4 1:4 2:0 0:1  1:0 1:2 3:2 4:0 5:1 5:1 
 1:2 4:5N 1:2P 3:4 4:0 8:2 4:1  1:0 1:0 6:2 3:4P 4:1 2:1N 
Kladno 3:2 2:3 4:2 1:0 1:3 3:4 1:0 8:2  2:6 4:3 1:4 4:1 1:2N 
 3:1 2:7 3:4N 2:1P 3:1 3:4N 3:2 3:2  4:3N 4:1 5:1 5:0 0:2 
Třinec 1:5 4:3P 3:2 3:4 3:6 2:3N 2:3N 1:3 1:4  1:0 4:0 7:3 6:3 
 2:5 0:5K 1:3 1:0 2:1P 1:4 0:1 5:1 3:2N  2:0 1:4 6:4 6:1 
Karlovy Vary 0:3 4:3 3:7 1:3 3:2 2:3P 1:3 4:3N 4:1 2:6  6:2 6:2 6:0 
 2:1 3:2 0:4 4:1 3:1 3:1 4:1 5:4P 1:2N 1:4  4:3P 2:5 4:2 
Slavia 1:0N 3:5 1:2 1:3 0:3 4:2 4:5N 5:9 3:1 3:2N 2:1  3:4 0:2 
 1:2 0:3 2:6 5:4N 0:5 8:1 2:1P 6:2 2:3 3:1 2:4  1:5 4:3 
Litvínov 1:2 8:2 3:2N 3:6 3:2 3:2 1:2N 4:1 5:4P 0:4 4:3P 6:5N  4:3 
 1:6 4:1 4:3N 0:2 2:3N 0:2 1:3 3:2N 6:5N 5:3 4:1 3:2  2:3N 
Mladá Boleslav 1:2N 3:1 3:4 0:1 2:5 4:1 3:4 4:3 4:6 2:7 4:1 1:5 2:1 
 2:5 5:4P 5:4 1:2P 3:0 4:3 4:1 2:3 1:0 3:2N 4:2 1:2 4:5N 
 
 



Play-out 
⑪ HC Energie Karlovy Vary 64 23 5 7 29 179:193 86 
⑫ HC Slavia Praha 64 21 7 8 28 170:185 85 
⑬ HC Verva Litvínov 64 19 11 4 30 170:206 83 
⓮ BK Mladá Boleslav 64 20 5 6 33 154:196 76 
 
 KVA SLA LIT MLB 
Karlovy Vary   1:3 4:1 6:2 4:1 5:4 1:2 
Slavia 4:3 3:4   1:2 6:2 4:2 3:0 
Litvínov 3:4 6:3 1:0P 2:1   5:4 2:1P 
Mladá Boleslav 6:5N 4:2 3:0 3:4 4:3 1:3 
 
Předkolo play-off 
Zlín - Třinec 3:2 (3:0,3:4 SN,2:6,2:1 SN,4:2) 
Brno - Kladno 3:0 (5:2,5:3,4:3 SN) 
 
Čtvrtfinále 
Sparta - Brno 2:4 (3:4,3:2 SN,5:2,1:3,1:3,1:4) 
Plzeň - Zlín 4:3 (3:2,5:1,0:1,4:5 PP,3:2 SN,2:4,4:2) 
Pardubice - Vítkovice 4:3 (5:2,2:3 SN,2:3 SN,3:2,6:0,1:6,5:4 PP) 
Liberec - České Budějovice 4:1 (4:3,4:6,1:0,3:1,3:1) 
 
Semifinále 
Plzeň - Brno 1:4 (3:4,0:1,0:1,3:2,2:7) 
Pardubice - Liberec 4:2 (3:5,4:2,1:2,3:1,8:1,4:2) 
 
Finále 
Pardubice - Brno 4:2 (5:4 SN,5:6,1:2,2:1 SN,6:4,5:1) 
 
V play-off je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. 
 
 
Nejproduktivnější hráči základní části 
 U G A B 
Petr Nedvěd LIB 49 24 37 61 
Radek Duda PLZ 52 24 35 59 
Petr Ton SPA 52 25 33 58 
Jiří Burger VIT 51 23 33 56 
Jan Kolář PCE 52 26 25 51 
Petr Koukal PCE 51 18 33 51 
Jan Kovář PLZ 52 18 33 51 
Petr Tenkrát SPA 52 23 25 48 
Viktor Hübl LIT 49 21 27 48 
Martin Straka PLZ 51 17 30 47 
Petr Kumstát ⓭ KVA 52 27 14 41 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nejproduktivnější hráči play-out 
 U G A B 
Lukáš Pech KVA 12 6 15 21 
Petr Kumstát KVA 12 11 8 19 
Martin Zaťovič KVA 12 10 8 18 
František Lukeš LIT 12 8 4 12 
David Vrbata MLB 8 3 9 12 
David Výborný MLB 12 2 9 11 
Jaroslav Balaštík MLB 12 4 6 10 
Tomáš Nouza MLB 10 4 5 9 
Michal Vondrka SLA 12 4 5 9 
Milan Mikulík MLB 12 1 8 9 
 
Nejproduktivnější hráči play-off 
 U G A B 
Tomáš Divíšek BNO 20 6 20 26 
Martin Bartek (SVK) PCE 19 8 14 22 
Jakub Svoboda BNO 20 7 8 15 
Leoš Čermák BNO 20 5 10 15 
Tomáš Svoboda BNO 17 8 5 13 
Jan Starý PCE 19 7 6 13 
Petr Nedvěd LIB 11 6 7 13 
Radovan Somík (SVK) PCE 19 6 7 13 
Tomáš Zohorna PCE 19 5 8 13 
Jan Kolář PCE 19 4 9 13 
Roman Erat ⓮ BNO 17 8 3 11 
 
Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Petr Nedvěd LIB 60 30 44 74 
Radek Duda PLZ 64 27 39 66 
Lukáš Pech KVA 64 21 45 66 
Jiří Burger VIT 58 26 39 65 
Jan Kolář PCE 71 30 34 64 
Petr Ton SPA 58 27 36 63 
Petr Kumstát KVA 64 38 22 60 
Petr Koukal PCE 69 24 36 60 
Martin Straka PLZ 63 19 41 60 
Jan Kovář PLZ 64 20 39 59 
 
 

BBaarráážž  oo  EExxttrraalliigguu  ((EELLHH))  
 
Mladá Boleslav - Chomutov 3:4 (2:3,6:2,3:4,3:2 SN,0:3,3:2,2:4) 
 
V baráži je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. 
 
 
 
 
 
 



1. kolo (16. září) 
Liberec - Třinec 3:2 PP (1:2,0:0,1:0,1:0) 25. října 
% Plzeň - Sparta 4:5 SN (1:1,2:3,1:0,0:0) 26. října 
Vítkovice - Pardubice 5:3 (1:1,1:1,3:1) 8. listopadu 
% Litvínov - Karlovy Vary 4:3 PP (0:0,3:2,0:1,1:0) 11. října 
Brno - Kladno 1:0 (1:0,0:0,0:0) 24. ledna 
Č. Budějovice - Ml. Boleslav 4:2 (2:1,2:0,0:1) 25. října 
Zlín - Slavia 0:3 (0:2,0:0,0:1) 25. října 
 
2. kolo (18. září) 
Mladá Boleslav - Zlín 3:4 (1:1,1:2,1:1) 
Slavia - Karlovy Vary 2:1 (0:0,0:1,2:0) 
Třinec - Brno 1:3 (0:1,1:0,0:2) 
Kladno - Sparta 3:2 (0:0,1:1,2:1) 
Litvínov - České Budějovice 3:2 (1:1,2:1,0:0) 
Plzeň - Vítkovice 4:3 SN (1:2,2:0,0:1,0:0) 
Pardubice - Liberec 5:2 (2:0,2:2,1:0) 
 
3. kolo (20. září) 
Sparta - Liberec 2:3 PP (0:2,2:0,0:0,0:1) 
Vítkovice - Litvínov 2:1 SN (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Karlovy Vary - Pardubice 3:7 (0:3,1:3,2:1) 21. září 
Brno - Plzeň 3:2 SN (0:1,0:0,2:1,0:0) 
České Budějovice - Třinec 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Zlín - Kladno 2:3 SN (2:1,0:1,0:0,0:0) 
Mladá Boleslav - Slavia 1:5 (1:3,0:2,0:0) 
 
4. kolo (23. září) 
Liberec - Vítkovice 0:6 (0:2,0:2,0:2) 22. září 
% České Budějovice - Slavia 3:2 (2:0,1:0,0:2) 
Třinec - Zlín 2:3 SN (0:1,1:1,1:0,0:0) 
Kladno - Karlovy Vary 4:3 (3:0,1:2,0:1) 
Litvínov - Brno 4:1 (1:1,0:0,3:0) 
Plzeň - Mladá Boleslav 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
Pardubice - Sparta 2:6 (1:4,1:2,0:0) 27. září 
 
5. kolo (25. září) 
Vítkovice - Kladno 3:1 (1:0,1:1,1:0) 
Karlovy Vary - Liberec 1:3 (0:2,0:0,1:1) 
Brno - Sparta 4:3 SN (1:2,1:1,1:0,0:0) 
České Budějovice - Plzeň 4:2 (1:0,1:1,2:1) 
Zlín - Pardubice 2:1 (0:0,0:1,2:0) 
Mladá Boleslav - Třinec 2:7 (0:1,2:0,0:6) 
Slavia - Litvínov 3:4 (1:0,0:2,2:2) 27. září 
 
6. kolo (30. září) 
Liberec - Brno 2:1 (0:1,1:0,1:0) 
Sparta - Vítkovice 4:2 (2:0,1:2,1:0) 11. října 
Třinec - Slavia 4:0 (0:0,0:0,4:0) 
Kladno - Mladá Boleslav 1:2 SN (0:0,1:1,0:0,0:0) 
Litvínov - Zlín 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
Plzeň - Karlovy Vary 6:2 (0:0,4:0,2:2) 29. září 
Pardubice - České Budějovice 2:1 PP (0:1,0:0,1:0,1:0) 
 
7. kolo (2. října) 
Karlovy Vary - Vítkovice 2:3 PP (1:0,1:0,0:2,0:1) 
Brno - Pardubice 1:4 (0:1,0:1,1:2) 
České Budějovice - Sparta 1:3 (1:0,0:0,0:3) 
Zlín - Liberec 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Mladá Boleslav - Litvínov 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
Slavia - Plzeň 3:5 (0:1,1:3,2:1) 
Třinec - Kladno 1:4 (1:2,0:2,0:0) 
 
8. kolo (4. října) 
Liberec - České Budějovice 4:2 (3:0,0:1,1:1) 5. října 
Sparta - Karlovy Vary 3:5 (0:2,2:2,1:1) 
Vítkovice - Brno 2:3 SN (0:1,0:1,2:0,0:0) 
Kladno - Slavia 1:4 (0:2,1:1,0:1) 
Litvínov - Třinec 0:4 (0:4,0:0,0:0) 
Plzeň - Zlín 3:2 SN (0:1,2:0,0:1,0:0) 
Pardubice - Mladá Boleslav 2:3 (2:2,0:0,0:1) 

9. kolo (7. října) 
Brno - Karlovy Vary 3:2 (0:1,3:0,0:1) 
České Budějovice - Vítkovice 4:2 (1:1,2:1,1:0) 
Zlín - Sparta 0:2 (0:0,0:1,0:1) 
Mladá Boleslav - Liberec 0:1 (0:1,0:0,0:0) 27. září 
Slavia - Pardubice 1:2 (0:1,1:1,0:0) 
Třinec - Plzeň 4:3 PP (2:1,1:2,0:0,1:0) 
Kladno - Litvínov 4:1 (2:1,1:0,1:0) 6. října 
 
10. kolo (9. října) 
Liberec - Slavia 4:3 SN (1:1,2:1,0:1,0:0) 
Sparta - Třinec 3:2 SN (1:1,1:0,0:1,0:0) 
Vítkovice - Mladá Boleslav 8:4 (3:1,1:1,4:2) 
Karlovy Vary - Zlín 1:3 (1:1,0:0,0:2) 
Brno - České Budějovice 1:4 (0:0,0:2,1:2) 
Plzeň - Litvínov 2:1 (0:0,1:0,1:1) 
Pardubice - Kladno 3:2 (0:0,2:1,1:1) 25. října 
 
11. kolo (14. října) 
Č. Budějovice - Karlovy Vary 4:3 SN (2:2,0:0,1:1,0:0) 
Zlín - Vítkovice 4:2 (0:0,0:1,4:1) 
Mladá Boleslav - Sparta 1:2 SN (1:0,0:1,0:0,0:0) 13. října 
Slavia - Brno 5:9 (1:3,2:3,2:3) 
Třinec - Pardubice 3:2 (2:0,1:1,0:1) 
Kladno - Plzeň 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Litvínov - Liberec 3:6 (0:4,0:1,3:1) 
 
12. kolo (16. října) 
Liberec - Kladno 6:0 (2:0,3:0,1:0) 11. října 
Sparta - Litvínov 5:1 (0:0,2:0,3:1) 
Vítkovice - Slavia 3:5 (1:0,0:3,2:2) 
Karlovy Vary - Třinec 2:6 (0:1,2:2,0:3) 
Brno - Mladá Boleslav 5:1 (0:0,4:0,1:1) 
České Budějovice - Zlín 4:0 (2:0,1:0,1:0) 
Pardubice - Plzeň 4:1 (2:0,1:0,1:1) 
 
13. kolo (18. října) 
Zlín - Brno 4:1 (2:1,1:0,1:0) 
Ml. Boleslav - Karlovy Vary 4:1 (2:0,1:0,1:1) 
Slavia - Sparta 1:0 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
Třinec - Vítkovice 2:3 SN (0:1,2:0,0:1,0:0) 
Kladno - České Budějovice 1:3 (0:1,1:1,0:1) 19. října 
Litvínov - Pardubice 3:2 SN (1:2,0:0,1:0,0:0) 
Plzeň - Liberec 4:1 (2:0,1:0,1:1) 
 
14. kolo (21. října) 
Třinec - Liberec 3:4 (1:1,0:3,2:0) 
% Sparta - Plzeň 4:1 (1:1,2:0,1:0) 20. října 
Pardubice - Vítkovice 2:1 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
% Karlovy Vary - Litvínov 6:2 (1:1,3:1,2:0) 
Kladno - Brno 8:2 (1:0,2:1,5:1) 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice 2:5 (0:1,2:3,0:1) 
Slavia - Zlín 4:5 SN (2:0,1:1,1:3,0:0) 
 
15. kolo (23. října) 
Zlín - Mladá Boleslav 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Karlovy Vary - Slavia 6:2 (2:0,2:0,2:2) 
Brno - Třinec 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
Sparta - Kladno 0:1 PP (0:0,0:0,0:0,0:1) 
České Budějovice - Litvínov 0:3 (0:0,0:0,0:3) 
Vítkovice - Plzeň 0:3 (0:1,0:2,0:0) 24. října 
Liberec - Pardubice 2:1 PP (0:1,1:0,0:0,1:0) 
 
16. kolo (28. října) 
Liberec - Sparta 5:4 (1:1,1:2,3:1) 
Litvínov - Vítkovice 3:2 (1:0,2:2,0:0) 
Pardubice - Karlovy Vary 3:4 SN (0:2,0:1,3:0,0:0) 
Plzeň - Brno 1:6 (0:1,1:3,0:2) 
Třinec - České Budějovice 3:6 (1:2,1:2,1:2) 
Kladno - Zlín 1:0 (0:0,1:0,0:0) 27. října 
Slavia - Mladá Boleslav 0:2 (0:1,0:1,0:0) 



17. kolo (30. října) 
Vítkovice - Liberec 3:2 (2:0,1:1,0:1) 
% Slavia - České Budějovice 0:3 (0:2,0:1,0:0) 
Zlín - Třinec 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
Karlovy Vary - Kladno 4:1 (2:0,1:0,1:1) 27. září 
Brno - Litvínov 5:1 (1:0,2:1,2:0) 
Mladá Boleslav - Plzeň 3:1 (1:0,0:0,2:1) 
Sparta - Pardubice 4:1 (3:0,0:1,1:0) 
 
18. kolo (1. listopadu) 
Kladno - Vítkovice 3:4 (0:1,1:2,2:1) 
Liberec - Karlovy Vary 3:2 SN (1:2,1:0,0:0,0:0) 2. listop. 
Sparta - Brno 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Plzeň - České Budějovice 6:4 (2:0,1:1,3:3) 10. ledna 
Pardubice - Zlín 6:1 (0:1,4:0,2:0) 2. listopadu 
Třinec - Mladá Boleslav 6:3 (5:1,0:1,1:1) 
Litvínov - Slavia 6:5 SN (3:1,1:4,1:0,0:0) 2. listop. 
 
19. kolo (4. listopadu) 
Brno - Liberec 2:4 (0:1,2:0,0:3) 
Vítkovice - Sparta 3:6 (1:1,0:1,2:4) 
Slavia - Třinec 3:2 SN (0:1,1:1,1:0,0:0) 
Mladá Boleslav - Kladno 4:6 (0:4,1:2,3:0) 3. listopadu 
Zlín - Litvínov 3:2 (3:0,0:1,0:1) 
Karlovy Vary - Plzeň 4:3 (0:1,3:2,1:0) 
České Budějovice - Pardubice 2:5 (0:1,1:4,1:0) 
 
20. kolo (6. listopadu) 
Vítkovice - Karlovy Vary 4:3 (1:0,2:0,1:3) 
Pardubice - Brno 3:1 (1:1,2:0,0:0) 
Sparta - České Budějovice 2:3 SN (0:0,2:2,0:0,0:0) 
Liberec - Zlín 2:1 PP (0:0,1:1,0:0,1:0) 
Litvínov - Mladá Boleslav 4:3 (1:1,0:2,3:0) 
% Slavia - Plzeň 0:3 (0:1,0:0,0:2) 
Kladno - Třinec 2:6 (0:0,2:3,0:3) 
 
21. kolo (16. listopadu) 
České Budějovice - Liberec 2:3 (0:1,2:2,0:0) 
Karlovy Vary - Sparta 0:3 (0:2,0:1,0:0) 
Brno - Vítkovice 2:0 (0:0,1:0,1:0) 
% Kladno - Slavia 5:1 (3:0,0:0,2:1) 
Třinec - Litvínov 7:3 (3:0,2:2,2:1) 
Zlín - Plzeň 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
Mladá Boleslav - Pardubice 3:4 (0:0,3:1,0:3) 
 
22. kolo (18. listopadu) 
Karlovy Vary - Brno 4:3 SN (2:1,0:2,1:0,0:0) 
Vítkovice - České Budějovice 3:0 (0:0,2:0,1:0) 22. listopadu 
Sparta - Zlín 1:2 PP (0:1,0:0,1:0,0:1) 17. listop. 
Liberec - Mladá Boleslav 2:1 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Pardubice - Slavia 2:3 (0:2,1:1,1:0) 
Plzeň - Třinec 3:1 (0:0,1:0,2:1) 
Litvínov - Kladno 5:4 PP (1:1,0:3,3:0,1:0) 
 
23. kolo (20. listopadu) 
Slavia - Liberec 1:3 (0:0,0:1,1:2) 21. listopadu 
Třinec - Sparta 1:5 (1:1,0:3,0:1) 
Mladá Boleslav - Vítkovice 4:1 (3:1,0:0,1:0) 
Zlín - Karlovy Vary 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
České Budějovice - Brno 2:1 (1:0,1:1,0:0) 
Litvínov - Plzeň 8:2 (1:0,4:1,3:1) 
Kladno - Pardubice 4:2 (0:0,1:2,3:0) 
 
24. kolo (25. listopadu) 
Karlovy Vary - Č. Budějovice 3:2 (1:0,0:1,2:1) 
Vítkovice - Zlín 3:1 (1:0,2:1,0:0) 
% Mladá Boleslav - Sparta 2:5 (1:2,0:1,1:2) 
Brno - Slavia 4:0 (1:0,2:0,1:0) 14. listopadu 
Pardubice - Třinec 2:4 (1:2,0:1,1:1) 
Plzeň - Kladno 4:1 (1:1,3:0,0:0) 
Liberec - Litvínov 4:1 (1:0,2:1,1:0) 24. listopadu 

25. kolo (27. listopadu) 
Kladno - Liberec 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Litvínov - Sparta 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
Slavia - Vítkovice 4:2 (2:0,1:1,1:1) 
Třinec - Karlovy Vary 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Mladá Boleslav - Brno 4:3 (1:0,0:1,3:2) 
% České Budějovice - Zlín 3:2 (2:0,1:0,0:2) 
Plzeň - Pardubice 5:2 (0:0,3:1,2:1) 
 
26. kolo (29. listopadu) 
Brno - Zlín 0:1 (0:0,0:1,0:0) 
Karlovy Vary - Ml. Boleslav 6:0 (2:0,4:0,0:0) 
Sparta - Slavia 2:1 SN (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Vítkovice - Třinec 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
České Budějovice - Kladno 5:2 (1:0,4:1,0:1) 
Pardubice - Litvínov 5:1 (0:0,4:0,1:1) 
Liberec - Plzeň 2:1 PP (0:0,0:1,1:0,1:0) 30. listop. 
 
27. kolo (2. prosince) 
Liberec - Třinec 1:4 (0:1,1:0,0:3) 
% Plzeň - Sparta 5:2 (2:1,1:1,2:0) 3. ledna 
Vítkovice - Pardubice 4:3 (2:1,1:1,1:1) 
Karlovy Vary - Litvínov 2:5 (2:0,0:2,0:3) 1. prosince 
Brno - Kladno 1:0 (0:0,1:0,0:0) 1. prosince 
Č. Budějovice - Ml. Boleslav 3:2 (1:0,1:1,1:1) 
Zlín - Slavia 4:3 SN (2:0,0:0,1:3,0:0) 23. listop. 
 
28. kolo (4. prosince) 
Mladá Boleslav - Zlín 4:1 (3:0,1:1,0:0) 
Slavia - Karlovy Vary 2:4 (1:1,0:0,1:3) 3. ledna 
Třinec - Brno 5:1 (2:0,1:0,2:1) 
Kladno - Sparta 3:1 (2:0,0:1,1:0) 
Litvínov - České Budějovice 2:3 SN (0:0,1:0,1:2,0:0) 
Plzeň - Vítkovice 1:2 SN (0:0,1:0,0:1,0:0) 
Pardubice - Liberec 5:1 (0:1,3:0,2:0) 
 
29. kolo (6. prosince) 
% Liberec - Sparta 1:2 PP (0:1,0:0,1:0,0:1) 
Vítkovice - Litvínov 2:4 (2:2,0:0,0:2) 
Karlovy Vary - Pardubice 0:4 (0:1,0:3,0:0) 7. prosince 
Brno - Plzeň 4:5 SN (2:1,2:1,0:2,0:0) 
České Budějovice - Třinec 3:2 (3:0,0:0,0:2) 
Zlín - Kladno 6:4 (2:2,1:0,3:2) 
% Slavia - Mladá Boleslav 4:3 (1:0,2:2,1:1) 5. prosince 
 
30. kolo (9. prosince) 
Liberec - Vítkovice 2:4 (1:1,0:2,1:1) 
Slavia - České Budějovice 0:5 (0:2,0:2,0:1) 
Třinec - Zlín 0:1 (0:0,0:1,0:0) 
Kladno - Karlovy Vary 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
Litvínov - Brno 3:2 SN (1:0,0:2,1:0,0:0) 
Plzeň - Mladá Boleslav 4:1 (1:0,3:1,0:0) 8. prosince 
Pardubice - Sparta 8:2 (1:1,1:1,6:0) 
 
31. kolo (11. prosince) 
Vítkovice - Kladno 2:3 (0:1,1:1,1:1) 12. prosince 
Karlovy Vary - Liberec 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
Brno - Sparta 1:2 (0:2,0:0,1:0) 
České Budějovice - Plzeň 2:3 PP (0:0,0:2,2:0,0:1) 
Zlín - Pardubice 2:6 (0:0,2:5,0:1) 
Mladá Boleslav - Třinec 3:2 SN (2:1,0:1,0:0,0:0) 
% Litvínov - Slavia 3:2 (0:0,1:2,2:0) 
 
32. kolo (20. prosince) 
Liberec - Brno 1:3 (0:1,0:0,1:2) 
Sparta - Vítkovice 5:2 (1:1,1:1,3:0) 
% Slavia - Třinec 3:1 (1:0,2:1,0:0) 
Kladno - Mladá Boleslav 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
Litvínov - Zlín 1:3 (0:1,1:2,0:0) 
Plzeň - Karlovy Vary 5:4 (2:3,2:0,1:1) 23. listopadu 
Pardubice - České Budějovice 5:2 (0:1,3:1,2:0) 



33. kolo (22. prosince) 
Karlovy Vary - Vítkovice 3:1 (1:0,0:1,2:0) 21. prosince 
Brno - Pardubice 1:2 PP (0:0,0:0,1:1,0:1) 
České Budějovice - Sparta 1:4 (1:0,0:1,0:3) 
Zlín - Liberec 5:3 (1:2,2:0,2:1) 
Mladá Boleslav - Litvínov 4:5 SN (1:0,3:4,0:0,0:0) 
% Plzeň - Slavia 4:3 (1:0,1:2,2:1) 
Třinec - Kladno 3:2 SN (1:0,0:1,1:1,0:0) 
 
34. kolo (28. prosince) 
Liberec - České Budějovice 1:3 (1:0,0:2,0:1) 
Sparta - Karlovy Vary 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Vítkovice - Brno 6:2 (3:0,2:2,1:0) 10. ledna 
% Slavia - Kladno 3:1 (3:1,0:0,0:0) 
Litvínov - Třinec 5:3 (0:0,4:1,1:2) 
Plzeň - Zlín 4:3 SN (0:1,1:1,2:1,0:0) 
Pardubice - Mladá Boleslav 1:2 (0:1,0:0,1:1) 
 
35. kolo (30. prosince) 
Brno - Karlovy Vary 6:2 (1:0,3:1,2:1) 
České Budějovice - Vítkovice 3:1 (0:1,0:0,3:0) 24. ledna 
Zlín - Sparta 0:5 (0:2,0:1,0:2) 
Mladá Boleslav - Liberec 1:2 PP (0:0,1:1,0:0,0:1) 
Slavia - Pardubice 2:6 (1:1,1:2,0:3) 
Třinec - Plzeň 0:5 K (2:0,0:0,1:0) 
Kladno - Litvínov 5:0 (1:0,3:0,1:0) 29. prosince 
 
36. kolo (6. ledna) 
Liberec - Slavia 4:1 (1:0,1:1,2:0) 
Sparta - Třinec 5:4 SN (1:1,3:0,0:3,0:0) 5. ledna 
Vítkovice - Mladá Boleslav 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Karlovy Vary - Zlín 4:1 (0:0,2:0,2:1) 
Brno - České Budějovice 4:0 (0:0,2:0,2:0) 
Plzeň - Litvínov 4:1 (1:0,2:1,1:0) 
Pardubice - Kladno 5:2 (3:1,1:1,1:0) 
 
37. kolo (8. ledna) 
Č. Budějovice - Karlovy Vary 4:2 (1:0,1:1,2:1) 
Zlín - Vítkovice 2:0 (1:0,0:0,1:0) 
% Sparta - Mladá Boleslav 2:0 (0:0,0:0,2:0) 
Slavia - Brno 6:2 (2:0,1:1,3:1) 
Třinec - Pardubice 1:3 (1:0,0:0,0:3) 
Kladno - Plzeň 2:7 (1:3,1:2,0:2) 
Litvínov - Liberec 0:2 (0:0,0:1,0:1) 
 
38. kolo (13. ledna) 
Liberec - Kladno 8:2 (2:0,4:1,2:1) 
% Litvínov - Sparta 1:6 (0:2,0:1,1:3) 
Vítkovice - Slavia 0:6 (0:0,0:4,0:2) 
Karlovy Vary - Třinec 1:4 (1:2,0:2,0:0) 
Brno - Mladá Boleslav 2:1 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
% Zlín - České Budějovice 2:3 (0:0,1:1,1:2) 
Pardubice - Plzeň 3:4 SN (1:1,1:1,1:1,0:0) 
 
39. kolo (15. ledna) 
Zlín - Brno 2:3 PP (1:1,1:0,0:1,0:1) 
Ml. Boleslav - Karlovy Vary 4:2 (4:1,0:0,0:1) 
Slavia - Sparta 1:2 (0:0,1:1,0:1) 
Třinec - Vítkovice 1:4 (0:0,1:3,0:1) 
Kladno - České Budějovice 3:1 (1:0,1:1,1:0) 
Litvínov - Pardubice 4:3 SN (1:1,1:0,1:2,0:0) 
Plzeň - Liberec 10:4 (4:2,5:1,1:1) 
 
40. kolo (17. ledna) 
Třinec - Liberec 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
% Sparta - Plzeň 4:3 SN (2:1,1:1,0:1,0:0) 
Pardubice - Vítkovice 4:2 (2:0,1:1,1:1) 18. ledna 
Litvínov - Karlovy Vary 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
Kladno - Brno 3:2 (0:0,2:2,1:0) 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Slavia - Zlín 2:1 PP (0:0,1:1,0:0,1:0) 

41. kolo (20. ledna) 
Zlín - Mladá Boleslav 1:4 (1:1,0:1,0:2) 
Karlovy Vary - Slavia 4:3 PP (1:1,2:1,0:1,1:0) 
Brno - Třinec 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Sparta - Kladno 1:0 PP (0:0,0:0,0:0,1:0) 
České Budějovice - Litvínov 3:2 (0:0,3:2,0:0) 19. ledna 
Vítkovice - Plzeň 5:3 (3:1,1:1,1:1) 
Liberec - Pardubice 4:3 SN (1:1,1:2,1:0,0:0) 
 
42. kolo (22. ledna) 
% Sparta - Liberec 6:4 (2:1,2:0,2:3) 
Litvínov - Vítkovice 0:2 (0:0,0:2,0:0) 
Pardubice - Karlovy Vary 2:3 (0:2,2:0,0:1) 
Plzeň - Brno 4:3 (3:1,0:0,1:2) 
Třinec - České Budějovice 2:1 PP (1:0,0:1,0:0,1:0) 
Kladno - Zlín 3:2 (1:0,0:1,2:1) 
% Mladá Boleslav - Slavia 1:2 (1:1,0:0,0:1) 10. ledna 
 
43. kolo (27. ledna) 
Vítkovice - Liberec 5:3 (0:1,2:1,3:1) 
České Budějovice - Slavia 3:2 SN (0:1,0:0,2:1,0:0) 
Zlín - Třinec 5:1 (3:1,0:0,2:0) 26. ledna 
Karlovy Vary - Kladno 1:2 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Brno - Litvínov 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
Mladá Boleslav - Plzeň 5:4 PP (1:1,1:3,2:0,1:0) 21. února 
Sparta - Pardubice 4:0 (1:0,2:0,1:0) 
 
44. kolo (29. ledna) 
Kladno - Vítkovice 3:4 SN (2:0,1:0,0:3,0:0) 
Liberec - Karlovy Vary 3:2 SN (0:1,1:1,1:0,0:0) 
Sparta - Brno 4:5 PP (1:2,3:1,0:1,0:1) 
Plzeň - České Budějovice 3:2 PP (2:1,0:0,0:1,1:0) 
Pardubice - Zlín 4:3 SN (0:1,1:1,2:1,0:0) 
Třinec - Mladá Boleslav 6:1 (1:0,4:0,1:1) 
% Slavia - Litvínov 1:5 (0:2,0:1,1:2) 
 
45. kolo (31. ledna) 
Brno - Liberec 3:4 (2:0,1:2,0:2) 
Vítkovice - Sparta 3:2 SN (1:1,1:1,0:0,0:0) 
% Třinec - Slavia 1:4 (0:1,1:2,0:1) 
Mladá Boleslav - Kladno 1:0 (0:0,0:0,1:0) 1. února 
Zlín - Litvínov 3:0 (2:0,0:0,1:0) 
Karlovy Vary - Plzeň 3:2 (1:0,0:0,2:2) 
České Budějovice - Pardubice 1:4 (0:1,0:1,1:2) 
 
46. kolo (3. února) 
Vítkovice - Karlovy Vary 2:4 (1:0,1:2,0:2) 2. února 
Pardubice - Brno 5:1 (2:0,1:0,2:1) 
Sparta - České Budějovice 4:2 (1:1,1:0,2:1) 
Liberec - Zlín 4:1 (2:0,2:1,0:0) 
Litvínov - Mladá Boleslav 2:3 SN (1:1,0:0,1:1,0:0) 
Plzeň - Slavia 5:2 (0:0,1:1,4:1) 
Kladno - Třinec 4:3 SN (1:2,1:0,1:1,0:0) 
 
47. kolo (5. února) 
České Budějovice - Liberec 2:1 PP (1:0,0:0,0:1,1:0) 
Karlovy Vary - Sparta 2:1 (2:0,0:1,0:0) 
Brno - Vítkovice 8:2 (3:1,3:1,2:0) 
Slavia - Kladno 2:3 (1:1,1:1,0:1) 
Třinec - Litvínov 6:4 (4:0,1:1,1:3) 
Zlín - Plzeň 1:2 (0:0,0:1,1:1) 
Mladá Boleslav - Pardubice 5:4 (1:1,2:2,2:1) 
 
48. kolo (15. února) 
Karlovy Vary - Brno 5:4 PP (2:2,2:1,0:1,1:0) 
Vítkovice - České Budějovice 3:1 (2:0,1:0,0:1) 
Sparta - Zlín 1:2 PP (0:0,0:1,1:0,0:1) 
Liberec - Mladá Boleslav 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Pardubice - Slavia 4:5 SN (1:1,1:1,2:2,0:0) 19. února 
Plzeň - Třinec 7:5 (1:1,4:0,2:4) 
Litvínov - Kladno 6:5 SN (2:1,2:1,1:3,0:0) 



49. kolo (17. února) 
Slavia - Liberec 5:4 SN (0:4,4:0,0:0,0:0) 21. února 
Třinec - Sparta 2:5 (1:2,0:3,1:0) 
Mladá Boleslav - Vítkovice 4:3 (1:0,3:2,0:1) 
Zlín - Karlovy Vary 2:3 PP (0:0,1:0,1:2,0:1) 
České Budějovice - Brno 0:3 (0:0,0:1,0:2) 
Litvínov - Plzeň 4:1 (0:0,2:1,2:0) 
Kladno - Pardubice 3:4 SN (2:2,0:0,1:1,0:0) 
 
50. kolo (19. února) 
Karlovy Vary - Č. Budějovice 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
Vítkovice - Zlín 1:0 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
Sparta - Mladá Boleslav 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
Brno - Slavia 3:4 PP (3:0,0:2,0:1,0:1) 13. února 
Pardubice - Třinec 1:4 (0:1,1:1,0:2) 21. února 
Plzeň - Kladno 0:4 (0:0,0:3,0:1) 
Liberec - Litvínov 4:5 SN (2:3,1:1,1:0,0:0) 
 
51. kolo (24. února) 
Kladno - Liberec 2:1 PP (0:0,0:0,1:1,1:0) 
% Sparta - Litvínov 3:2 (0:0,1:2,2:0) 22. února 
Slavia - Vítkovice 8:1 (1:0,5:1,2:0) 
Třinec - Karlovy Vary 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Mladá Boleslav - Brno 2:3 (0:0,1:1,1:2) 
Zlín - České Budějovice 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
Plzeň - Pardubice 4:1 (2:0,2:1,0:0) 
 
52. kolo (26. února) 
Brno - Zlín 4:1 (2:0,2:1,0:0) 
Karlovy Vary - Ml. Boleslav 4:2 (0:1,2:0,2:1) 
Sparta - Slavia 2:3 SN (1:0,1:1,0:1,0:0) 
Vítkovice - Třinec 5:3 (2:1,1:2,2:0) 
České Budějovice - Kladno 2:1 (0:0,0:1,2:0) 
Pardubice - Litvínov 8:2 (0:1,3:1,5:0) 
Liberec - Plzeň 5:3 (2:1,2:1,1:1) 
 
 

Play-out 
 
1. kolo (2. března) 
Karlovy Vary - Ml. Boleslav 5:4 (1:2,1:1,3:1) 
Slavia - Litvínov 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
 
2. kolo (4. března) 
Mladá Boleslav - Litvínov 4:3 (1:2,1:0,2:1) 
Karlovy Vary - Slavia 1:3 (1:2,0:0,0:1) 
 
3. kolo (9. března) 
Slavia - Mladá Boleslav 4:2 (2:0,1:2,1:0) 
Litvínov - Karlovy Vary 3:4 (2:1,1:2,0:1) 
 
4. kolo (11. března) 
Ml. Boleslav - Karlovy Vary 6:5 SN (2:2,3:2,0:1,0:0) 
Litvínov - Slavia 1:0 PP (0:0,0:0,0:0,1:0) 
 
5. kolo (16. března) 
Litvínov - Mladá Boleslav 5:4 (1:1,1:3,3:0) 
Slavia - Karlovy Vary 4:3 (2:0,1:1,1:2) 
 
6. kolo (18. března) 
Mladá Boleslav - Slavia 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
Karlovy Vary - Litvínov 6:2 (3:1,1:0,2:1) 
 
7. kolo (23. března) 
Karlovy Vary - Ml. Boleslav 1:2 (0:0,0:1,1:1) 
Slavia - Litvínov 6:2 (3:1,1:1,2:0) 
 
8. kolo (25. března) 
Mladá Boleslav - Litvínov 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
Karlovy Vary - Slavia 4:1 (0:0,1:1,3:0) 
 

9. kolo (30. března) 
Slavia - Mladá Boleslav 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Litvínov - Karlovy Vary 6:3 (1:2,0:0,5:1) 
 
10. kolo (1. dubna) 
Ml. Boleslav - Karlovy Vary 4:2 (3:1,1:0,0:1) 
Litvínov - Slavia 2:1 (1:1,1:0,0:0) 
 
11. kolo (6. dubna) 
Litvínov - Mladá Boleslav 2:1 PP (0:0,1:1,0:0,1:0) 
Slavia - Karlovy Vary 3:4 (0:1,3:1,0:2) 
 
12. kolo (8. dubna) 
Mladá Boleslav - Slavia 3:4 (0:0,2:2,1:2) 
Karlovy Vary - Litvínov 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
 
 

Česká pojišťovna play-off 
 
Předkolo play-off 
29. února, 1., 3., 4. a 6. března 
Zlín - Třinec 3:0 (0:0,0:0,3:0) 
Zlín - Třinec 3:4 SN (1:3,1:0,1:0,0:0) 
Třinec - Zlín 6:2 (1:0,3:1,2:1) 
Třinec - Zlín 1:2 SN (1:0,0:1,0:0,0:0) 
Zlín - Třinec 4:2 (1:0,2:1,1:1) 
 
Brno - Kladno 5:2 (3:0,0:1,2:1) 
Brno - Kladno 5:3 (2:1,1:1,2:1) 
Kladno - Brno 3:4 SN (0:0,3:1,0:2,0:0) 
 
Čtvrtfinále 
8., 9., 12., 13., 16., 18. a 20. března 
Pardubice - Vítkovice 5:2 (0:1,3:0,2:1) 
Pardubice - Vítkovice 2:3 SN (1:0,1:2,0:0,0:0) 
Vítkovice - Pardubice 3:2 SN (1:0,0:1,1:1,0:0) 
Vítkovice - Pardubice 2:3 (0:2,2:1,0:0) 
Pardubice - Vítkovice 6:0 (1:0,2:0,3:0) 
Vítkovice - Pardubice 6:1 (1:0,4:1,1:0) 
Pardubice - Vítkovice 5:4 PP (1:2,1:1,2:1,1:0) 
 
Liberec - České Budějovice 4:3 (2:1,2:0,0:2) 
Liberec - České Budějovice 4:6 (1:0,1:1,2:5) 
České Budějovice - Liberec 0:1 (0:0,0:1,0:0) 
České Budějovice - Liberec 1:3 (0:0,0:1,1:2) 
Liberec - České Budějovice 3:1 (1:0,1:1,1:0) 
 
10., 11., 14., 15., 17., 19. a 21. března 
Sparta - Brno 3:4 (0:1,2:2,1:1) 
Sparta - Brno 3:2 SN (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Brno - Sparta 2:5 (1:0,0:3,1:2) 
Brno - Sparta 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Sparta - Brno 1:3 (1:0,0:2,0:1) 
Brno - Sparta 4:1 (2:0,1:1,1:0) 
 
Plzeň - Zlín 3:2 (1:0,0:1,2:1) 
Plzeň - Zlín 5:1 (1:0,1:1,3:0) 
Zlín - Plzeň 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Zlín - Plzeň 5:4 PP (2:0,2:3,0:1,1:0) 
Plzeň - Zlín 3:2 SN (1:1,0:0,1:1,0:0) 
Zlín - Plzeň 4:2 (1:0,2:0,1:2) 
Plzeň - Zlín 4:2 (0:1,2:1,2:0) 
 
Semifinále 
24., 25., 28., 29. března, 1., 3. a 5. dubna 
Pardubice - Liberec 3:5 (1:3,1:1,1:1) 
Pardubice - Liberec 4:2 (1:1,2:1,1:0) 
Liberec - Pardubice 2:1 (2:0,0:1,0:0) 
Liberec - Pardubice 1:3 (0:1,0:2,1:0) 
Pardubice - Liberec 8:1 (4:0,2:1,2:0) 
Liberec - Pardubice 2:4 (0:1,0:2,2:1) 



26., 27., 30., 31. března, 2., 4. a 6. dubna 
Plzeň - Brno 3:4 (2:0,1:2,0:2) 
Plzeň - Brno 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Brno - Plzeň 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
Brno - Plzeň 2:3 (1:2,1:1,0:0) 
Plzeň - Brno 2:7 (1:3,0:1,1:3) 
 
Finále 
9., 10., 13., 14., 17., 19. a 21. dubna 
Pardubice - Brno 5:4 SN (1:0,0:1,3:3,0:0) 
Pardubice - Brno 5:6 (0:2,1:1,4:3) 
Brno - Pardubice 2:1 (0:0,0:1,2:0) 
Brno - Pardubice 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
Pardubice - Brno 6:4 (3:0,1:3,2:1) 
Brno - Pardubice 1:5 (1:1,0:3,0:1) 
 
 

Baráž o Extraligu 
 
15., 16., 19., 20., 22., 24. a 26. dubna 
Mladá Boleslav - Chomutov 2:3 (0:0,1:0,1:3) 
Mladá Boleslav - Chomutov 6:2 (0:2,4:0,2:0) 
Chomutov - Mladá Boleslav 4:3 (2:2,2:0,0:1) 
Chomutov - Mladá Boleslav 2:3 SN (2:0,0:2,0:0,0:0) 
Mladá Boleslav - Chomutov 0:3 (0:0,0:2,0:1) 
Chomutov - Mladá Boleslav 2:3 (0:1,2:1,0:1) 
Mladá Boleslav - Chomutov 2:4 (1:2,0:1,1:1) 
 
 

Poznámky 
1. kolo: 
Celé kolo bylo odloženo kvůli pohřbu Jana Marka. 7. září krátce 
po startu spadlo u Jaroslavle letadlo, v jehož troskách zahynul 
kompletní tým KHL Lokomotiv Jaroslavľ. Na palubě stroje byli i 
čeští hráči Karel Rachůnek, Jan Marek a Josef Vašíček. 
 
35. kolo: 
Utkání Třinec - Plzeň (3:0) bylo kontumováno 0:5 ve prospěch 
hostí, protože v utkání neoprávněně nastoupil třinecký obránce 
Filip Pavlík, aniž by měl zaregistrovanou hráčskou smlouvu. 
 
Slavia hrála v play-out svá domácí utkání na ZS v Edenu. 
 
Základní část a play-out: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 5 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. Prodlužovalo se 92x, 32 utkání skončilo 
v prodloužení a 60x rozhodly samostatné nájezdy. 
 
Play-off a baráž: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 10 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. Výjimkou bylo 7. utkání (5. utkání v předkole), kde 
se prodlužovalo po 20 minutách tak dlouho, dokud nepadla 
branka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utkání se samostatnými nájezdy, skóre a počet nájezdů 
Plzeň - Sparta 0:1 (4:4) 1. kolo 
Plzeň - Vítkovice 1:0 (2:3) 2. kolo 
Vítkovice - Litvínov 2:1 (6:6) 3. kolo 
Brno - Plzeň 2:1 (7:7) 3. kolo 
Zlín - Kladno 1:2 (3:3) 3. kolo 
Třinec - Zlín 3:4 (5:5) 4. kolo 
Brno - Sparta 2:1 (3:3) 5. kolo 
Kladno - Mladá Boleslav 0:1 (3:3) 6. kolo 
Litvínov - Zlín 1:2 (6:6) 6. kolo 
Vítkovice - Brno 0:1 (4:4) 8. kolo 
Plzeň - Zlín 2:1 (3:3) 8. kolo 
Liberec - Slavia 1:0 (3:3) 10. kolo 
Sparta - Třinec 2:0 (2:2) 10. kolo 
Č. Budějovice - Karlovy Vary 2:0 (2:2) 11. kolo 
Mladá Boleslav - Sparta 0:1 (3:3) 11. kolo 
Slavia - Sparta 2:1 (3:3) 13. kolo 
Třinec - Vítkovice 0:1 (3:2) 13. kolo 
Litvínov - Pardubice 2:1 (3:3) 13. kolo 
Pardubice - Vítkovice 1:0 (2:3) 14. kolo 
Slavia - Zlín 0:1 (3:3) 14. kolo 
Pardubice - Karlovy Vary 1:2 (6:6) 16. kolo 
Zlín - Třinec 0:2 (2:3) 17. kolo 
Liberec - Karlovy Vary 2:0 (2:2) 18. kolo 
Litvínov - Slavia 1:0 (2:3) 18. kolo 
Slavia - Třinec 1:0 (2:3) 19. kolo 
Sparta - České Budějovice 2:3 (8:8) 20. kolo 
Karlovy Vary - Brno 1:0 (3:3) 22. kolo 
Liberec - Mladá Boleslav 2:1 (5:5) 22. kolo 
Sparta - Slavia 1:0 (3:3) 26. kolo 
Zlín - Slavia 3:2 (4:4) 27. kolo 
Litvínov - České Budějovice 1:2 (4:4) 28. kolo 
Plzeň - Vítkovice 1:2 (5:5) 28. kolo 
Brno - Plzeň 0:1 (3:3) 29. kolo 
Litvínov - Brno 2:1 (7:7) 30. kolo 
Mladá Boleslav - Třinec 1:0 (8:8) 31. kolo 
Mladá Boleslav - Litvínov 0:1 (3:3) 33. kolo 
Třinec - Kladno 1:0 (3:3) 33. kolo 
Plzeň - Zlín 2:1 (3:3) 34. kolo 
Sparta - Třinec 1:0 (4:4) 36. kolo 
Brno - Mladá Boleslav 2:0 (2:2) 38. kolo 
Pardubice - Plzeň 0:2 (2:2) 38. kolo 
Litvínov - Pardubice 2:1 (9:9) 39. kolo 
Sparta - Plzeň 4:3 (10:10) 40. kolo 
Liberec - Pardubice 1:0 (2:3) 41. kolo 
České Budějovice - Slavia 2:1 (7:7) 43. kolo 
Karlovy Vary - Kladno 0:1 (3:2) 43. kolo 
Kladno - Vítkovice 0:2 (2:3) 44. kolo 
Liberec - Karlovy Vary 1:0 (5:5) 44. kolo 
Pardubice - Zlín 1:0 (3:3) 44. kolo 
Vítkovice - Sparta 2:1 (5:5) 45. kolo 
Litvínov - Mladá Boleslav 3:4 (4:4) 46. kolo 
Kladno - Třinec 1:0 (3:3) 46. kolo 
Pardubice - Slavia 0:1 (7:7) 48. kolo 
Litvínov - Kladno 2:1 (9:9) 48. kolo 
Slavia - Liberec 2:1 (4:4) 49. kolo 
Kladno - Pardubice 0:1 (5:5) 49. kolo 
Vítkovice - Zlín 3:2 (6:6) 50. kolo 
Liberec - Litvínov 0:1 (3:2) 50. kolo 
Sparta - Slavia 1:2 (3:3) 52. kolo 
Ml. Boleslav - Karlovy Vary 2:1 (3:3) 4. kolo play-out 
Zlín - Třinec 0:1 (3:3) 2. předkolo play-off 
Kladno - Brno 0:1 (3:2) 3. předkolo play-off 
Třinec - Zlín 0:1 (3:2) 4. předkolo play-off 
Pardubice - Vítkovice 0:2 (2:3) 2. čtvrtfinále 
Sparta - Brno 1:0 (2:3) 2. čtvrtfinále 
Vítkovice - Pardubice 2:1 (3:3) 3. čtvrtfinále 
Plzeň - Zlín 1:0 (3:3) 5. čtvrtfinále 
Pardubice - Brno 1:0 (3:3) 1. finále 
Brno - Pardubice 1:3 (2:3) 4. finále 
Chomutov - Mladá Boleslav 0:1 (3:3) 4. baráž 



Doma 
① Plzeň 26 18 4 2 2 106:66 64 
② Sparta 26 13 5 7 1 81:53 56 
③ Vítkovice 26 15 3 1 7 84:68 52 
④ České Budějovice 26 15 3 1 7 69:60 52 
⑤ Liberec 26 10 9 2 5 81:60 50 
⑥ Kladno 26 14 2 3 7 75:61 49 
⑦ Pardubice 26 13 3 3 7 96:63 48 
⑧ Brno 26 13 3 3 7 74:48 48 
⑨ Karlovy Vary 26 13 3 2 8 78:69 47 
⑩ Zlín 26 13 1 4 8 61:59 45 
⑪ Litvínov 26 9 7 3 7 80:74 44 
⑫ Mladá Boleslav 26 11 2 3 10 72:74 40 
⑬ Třinec 26 10 3 2 11 68:70 38 
⑭ Slavia 26 7 4 1 14 66:79 30 
 
Venku 
① Sparta 26 14 3 3 6 82:56 51 
② Pardubice 26 10 2 4 10 79:73 38 
③ Slavia 26 8 3 6 9 74:79 36 
④ Třinec 26 9 1 6 10 78:73 35 
⑤ Plzeň 26 8 3 5 10 75:80 35 
⑥ Liberec 26 9 2 3 12 64:80 34 
⑦ České Budějovice 26 8 2 3 13 60:67 31 
⑧ Zlín 26 5 5 6 10 46:66 31 
⑨ Brno 26 6 3 3 14 68:89 27 
⑩ Vítkovice 26 5 4 2 15 59:82 25 
⑪ Kladno 26 5 3 4 14 54:79 25 
⑫ Mladá Boleslav 26 5 2 2 17 48:85 21 
⑬ Karlovy Vary 26 4 2 4 16 59:85 20 
⑭ Litvínov 26 5 2 1 18 58:97 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. část (1.-13. kolo) 
① České Budějovice 13 8 1 1 3 40:28 27 
② Plzeň 13 6 2 3 2 43:35 25 
③ Sparta 13 5 3 3 2 40:29 24 
④ Liberec 13 6 3 0 4 37:33 24 
⑤ Zlín 13 6 2 2 3 30:28 24 
⑥ Třinec 13 5 1 4 3 41:32 21 
⑦ Pardubice 13 6 1 1 5 39:33 21 
⑧ Brno 13 5 3 0 5 36:34 21 
⑨ Vítkovice 13 4 3 2 4 44:37 20 
⑩ Slavia 13 5 1 1 6 37:37 18 
⑪ Kladno 13 4 1 1 7 26:34 15 
⑫ Litvínov 13 3 2 2 6 27:38 15 
⑬ Mladá Boleslav 13 3 1 1 8 26:45 12 
⑭ Karlovy Vary 13 1 0 3 9 29:52 6 
 
II. část (14.-26. kolo) 
① Sparta 13 8 1 3 1 41:21 29 
② Liberec 13 6 5 0 2 36:23 28 
③ Karlovy Vary 13 6 2 1 4 42:28 23 
④ Plzeň 13 7 0 1 5 36:36 22 
⑤ Třinec 13 6 1 1 5 39:36 21 
⑥ Kladno 13 6 1 1 5 39:37 21 
⑦ České Budějovice 13 6 1 0 6 37:35 20 
⑧ Pardubice 13 5 1 2 5 38:35 19 
⑨ Vítkovice 13 6 0 1 6 29:34 19 
⑩ Zlín 13 4 2 2 5 21:27 18 
⑪ Litvínov 13 4 2 0 7 40:48 16 
⑫ Brno 13 4 0 1 8 30:33 13 
⑬ Mladá Boleslav 13 4 0 1 8 31:45 13 
⑭ Slavia 13 2 1 3 7 24:45 11 
 
III. část (27.-39. kolo) 
① Plzeň 13 8 4 1 0 61:31 33 
② Pardubice 13 8 1 2 2 54:27 28 
③ Sparta 13 8 2 0 3 41:29 28 
④ České Budějovice 13 7 1 1 4 33:31 24 
⑤ Brno 13 4 2 3 4 32:35 19 
⑥ Litvínov 13 4 3 1 5 34:41 19 
⑦ Zlín 13 5 1 2 5 32:40 19 
⑧ Vítkovice 13 5 1 0 7 32:36 17 
⑨ Mladá Boleslav 13 4 1 3 5 28:32 17 
⑩ Slavia 13 5 0 1 7 36:39 16 
⑪ Kladno 13 5 0 1 7 31:40 16 
⑫ Třinec 13 3 1 2 7 30:37 13 
⑬ Karlovy Vary 13 4 0 0 9 31:44 12 
⑭ Liberec 13 3 1 1 8 31:44 12 
 
IV. část (40.-52. kolo) 
① Sparta 13 6 2 4 1 41:30 26 
② Karlovy Vary 13 6 3 2 2 35:30 26 
③ Brno 13 6 1 2 4 44:35 22 
④ Kladno 13 4 3 4 2 33:29 22 
⑤ Slavia 13 3 5 2 3 43:37 21 
⑥ Vítkovice 13 5 3 0 5 38:43 21 
⑦ Liberec 13 4 2 4 3 41:40 20 
⑧ Mladá Boleslav 13 5 2 0 6 35:37 19 
⑨ Plzeň 13 5 1 2 5 41:44 19 
⑩ Pardubice 13 4 2 2 5 44:41 18 
⑪ Třinec 13 5 1 1 6 36:38 18 
⑫ Zlín 13 3 1 4 5 24:30 15 
⑬ Litvínov 13 3 2 1 7 37:44 14 
⑭ České Budějovice 13 2 2 2 7 19:33 12 
 
Play-out (53.-64. kolo) 
① Karlovy Vary 12 6 0 1 5 42:39 19 
② Slavia 12 6 0 1 5 30:27 19 
③ Litvínov 12 5 2 0 5 32:35 19 
④ Mladá Boleslav 12 4 1 1 6 34:37 15 


